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RETIFICAÇÃO N°02 DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL SEMED N° 004/2019

A Prefeitura Municipal de João Neiva, através da Comissão encarregada de
coordenar o Processo Seletivo Simplificado, com vistas à contratação temporária de
profissionais de excepcional interesse público, nos termos do inciso IX, art. 37, da
Constituição Federal, torna pública a retificação apresentada abaixo:

1) ONDE SE LÊ:

fl PROCESSO SELETIVO SMPUFICADO — EDITAL 004/2019
:

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL—A02

N2 N de Pontuação
Ordem Inscrição Nome do Candidato ualiIicação [ Experiencia Prova TOTAL

Profissional [ profissional
01. 103 Ana Paula Barbosa 22 18 46 86
02. 148 Clemisdes Silva Santos 22 18 44 84
03. 140 Claudionete Gomes Sabino 22 18 42 82
04. 075 Ângela Francisco Alves 22 18 36 76
03. 104 Alessandra Rampinelli Pereira da Silva 22 18 36 76
06. 180 Lucia vieira 22 18 36 76
07. 061 Vanessa Costa Cavalieri 22 18 36 76
08. 255 Flvia Crema Ferreira Firmino 22 14,5 38 74,3
09. 059 Divane SUva Pereira Stefanelli 22 14 38 74
10. 008 Fabiana Rodrigues Cao Tonon 22 18 32 72
11. 124 Poliana Pandolfi Recla 22 5 44 71
12. 201 Rosiani Fornaciari 10 18 42 70
13. 237 Raquel do Carmo Cordeiro io ‘ 18 42 70

077 Andriceia Santos de Oliveira 12 18 40 70
is. 252 Eliana de Souza Silva 12 18 38 68

259 Regiana Marçal de Meio 12 18 38 68
17. 256 vanuza Fernandes de Souza 12 18 38 68

137 Thaíssa Grazzioti Fiorotti 12 18 38 68
19. 048 Monica Miossi Seleguini 10 18 38 66



20. 288 Tatiane Teodoro de Andrade 12 18 36 66
21. 146 Ana Paula Ferreira Bozi Tonon 12 18 36 66
22. 214 Gabriela Mano Reali 22 -- 42 64
23. 145 Patricia Nunes Garuzzj Morellato 12 18 34 64
24. 139 Silvana Rui Torni 12 18 34 64
25. 058 Claudinea Marin 12 15,5 36 63,5
26. 181 Deizielli de Oliveira Zanoni dos Santos 12 10,5 40 62,5
27. 251 Símone Paulino da Silva 12 14,5 36 62,5
28. 102 Luzia Vieira Pandolfi 22 -- 40 62
29. 055 Ivanete Rodrigues Ambrozíni 12 14 36 i 62
30. 275 Rosiane Chagas dos Santos Lino 10 18 34 62
31. 038 Eliane Viana de Souza 10 18 34 62
32. 169 Nilza dos Santos Gustavo 22 8 32 62
33. 144 Lucilene Schiavon de Alcântara to 18 32 60

34. 260 Alini da Consolaçào Lopes 22 38 60
35. 282 Regiane Dala Barba A!borguetti dos Santos 12 7 40 59

36. 119 Cnistiana Salino de Souza 22 -- 36 58

37. 266 Maria Aparecida Alves Eduardo 12 18 28 58

38. 130 i Ana Paula do Nascimento Nogueira 12 46 58

39. 238 Doores Araujo Braga 12 15 30 57

40. 279 Franciany Jesus Mendes 12 7 38 57

41. 263 Maria Aparecida Rampinelli Pereira 12 18 26 56

42. 133 Poliane Campos Martins 12 -- 42 54

43. 092 Maria José Gorza dos Reis
-- 18 36 54

44. 212 Keiza Ayanne Mattos Penha 12 11,5 30 53,5
45. 121 Leticia Pereira da Silva 12 5 36 53

46. 101 Sirlene de Jesus Ferreira --
-- 48 48

036 Lucilene dos Santos 12 -- 36 48

48. 004 Marciana Lorencini Boldrini Recla 12 4,5 30 46,5

49. 248 Sônia Costa Pereira
-- 18 28 46

50. 106 Irlanda Aires Cravo 10 -- 34 44
234 Patrick Fonseca Silva --

-- 42 42

52. 192 Raiany Gonçalves de Oliveira --

-- 42 42

s3. 157 Luana da Silva de Souza Coutinho --
-- 42 42

54. 046 Flávia Rossoni
--

-- 40 40

ss. 143 Carla Brito dos Santos --
-- 40 40

56. 054 Erica Patricia Timbeba Alves da Silva
-- 40 40

s7. 176 Bárbara Gobbi Manéa --
-- 40 40

58. 157 Luana da Silva de Souza Coutinho --
-- 40 40

59. 200 Fernanda da Silva --
-- 40 40

60. 158 Mariana dos Santos Simplicio --
-- 40 40



129 Anny Nogueira Fraga —
-- 40 40 —

62. 207 Franceli Maria Rossoni --
-- 38 38

63. 141 Gislaine de Assis Ventura Oliveira -- i 38 38

64. 062 Gleice Barbosa de Souza
— 38 38

65. 025 Raissa Rosa dos Santos
-- 38 38

66. 163 Bruna Guidoti de Souza --
-- 38 38

67. 162 Luana Rampinelli Pedro
-- 38 38

68. 026 Maria Eduarda Araújo Ortelan
-- 38 38

69. 191 Mirian Amorim de Jesus --
-- 36 36

70. 245 Elenice Elias dos Santos --
-- 36 36

71. 022 Nadhieli dos Santos Batista Dias --
-- 36 36

72. 10 Nodes Ferreira de Oliveira Marques 1
-- 4 32 36

034 Silvânia Rodrigues da Silva -- -- 1 34
003 Elisangela Chagas Bitti --

-- 1 34
070 Monique Santos Pires Varela da Silveira --

-- 34 34

76. 084 Jackeline Santana de Souza
-- 34 34

199 Paulina Coutinho da Conceição de Freitas --
-- 32 32

78. 286 Cristiana Alves Dias Fidelis --
-- 32 32

166 Lizangela Masiero Ferreira --
-- 32 32

80. 172 Jéssica dos Santos Reis --
-- 32 32

81. 239 Karoline Moratti da Silva --
-- 32 32

82. agi Izabeila Orlelan Palmeira --
-- 32 32

83. 018 Mariana Barbosa Reis --

-- 30 30

84. 051 João Victor Araujo --

-- 28 28

85. 049 Alice Juliana Nascimento --

-- 26 26

86. 149 Gezilaene Benicio dos Santos Souza --
-- 26 26

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL—A02 - PNE
N N de Pontuação

Ordem lnscriçào Nome do Candidato qualificação Experiencia Prova TOTAL
Profissional profissional

01 047 Rubiane Rui Severino 10 10 38 58

02 246 Ivanete Jacob Pinheiro de Freitas
--

38 45,3

SI.



2) LEIA-SE;

Eliane Viana de Souza

Nilza dos Santos Gustavo

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO — EDITAL 004/2019

RESULTADO PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL—A02

N’ N de Pontuação
Ordem lnscriçao Nome do Candidato Qualiricação Experiencia Prova TOTAL

Profissional profissional

01. 103 Ana Paula Barbosa 22 18 46 86

• 02. 148 Clemisdes Silva Santos 22 18 44 84

03
140 Claudionete Gomes Sabino 22 18 42 82

04. 075 Ângela Francisco Alves 22 18 i 36 i 76
õS. 104 Alessandra Rampineili Pereira da Silva 22 18 36 76
:

06. 180 Lucia Vieira 22 18 36 1 76

07. 061 Vanessa Costa Cavalieri 22 18 36 76

08. 255 Flávia Crema Ferreira Firmino 22 14,5 38 74,5

09. 059 Divane Silva Pereira Stefanelli 22 14 38 74

10. 008 Fabiana Rodrigues Cao Tonon 22 18 32 72

11. 124 Poliana Pandolfi Recla 22 5 44 71

12. r 201 Rosiani Fornaciari 10 18 42 70

[ 13. 257 Raquel do Carmo Cordeiro ao as 42 70

14. 077 Andriceia Santos de Oliveira 12 18 40 70

15. 252 Eliana de Souza Silva 12 18 38 68

16. 259 Regiana Marçal de MeIo 12 18 38 68

17. 256 Vanuza Fernandes de Souza 12 18 38 68

18. 137 Thaíssa Grazzioti Fiorotti 12 18 38 68

19. 048 Monica Miossi Seleguini 10 18 38 66

20. 288 Tatiane Teodoro de Andrade 12 18 36 66

21. 146 Ana Paula Ferreira Bozi Tonon 12 18 36 66

22. 214 Gabriela Marin Reali 22 -- 42 64

23. 145 Patricia Nunes Garuzzi Morellato 12 18 34 64

24. 139 Silvana Rui Torri 12 18 34 64

25. 058 Claudnea Marin 12 15,5 36 63,5

26. i 181 Deizielli de Oliveira Zanoni dos Santos 12 10,5 1 40 62,5

27. 251 Sirnone Paulino da Silva 12 14,5 36 62,5

28. 102 Luzia Vieira Pandolfi 1 22 -- 40 62

29. 055 Ivanete Rodrigues Ambrozini 12 14 36 62

30. 275 Rosiane Chagas dos Santos Lino 10 18 34 62

31.

32.

038 10 18 34 62

169 22 8 32 62



33. 144 Lucilene Schiavon de Alcântara 10 18 32 60 —

34. 260 Alini da Cansolaço Lopes 22 -- 38 60
35. 282 Regiane Dala Barba Alborguetti dos Santos 12 7 40 59

36. 119 Cristjana Salino de Souza 22 -- 36 58
266 Maria Aparedda Alves Eduardo 12 18 28 58

38. 130 Ana Paula do Nascimento Nogueira 12 -- 46 58
238 Dolores Araujo Braga 12 15 30 57

40. 279 Franciany Jesus Mendes 12 7 38 57

41. 263 Maria Aparecida Rampnelli Pereira 12 18 26 56

42. 133 Poliane Campas Martins 12 -- 42 54
092 Maria José Gorza dos Reis

-- 18 36 54

212 Keiza Ayanne Mattos Penha 12 11,5 J 30 53,5

L_ 121 Leticia Pereira da Silva 12 5 J 36 53

46. 101 Sirlene de Jesus Ferreira . -- -- 48 48

036 Lucilene dos Santas 12 -- 36 48

48. 004 Marciana Lorencini Boldrini Recla 12 4,5 30 46,5
248 Sônja Costa Pereira

-- 18 28 46

50. 106 Irlanda Aires Cravo io -- 34 44
234 Patrick Fonseca Silva --

-- 42 42

52. 192 Raiany Gonçalves de Oliveira --
-- 42 42

208 Luana Elisa Tessarolo dos Santos --
-- 42 42

s. 046 Flávia Rossoni -
-- 40 40

143 Carla Brito dos Santos --

-- 40 40
56.

034 Erica Patricia Timbeba Alves da Silva --

-- 40 40

s. 176 Bárbara Gobbi Manéa --

-- 40 40

58. 157 I.uana da Silva de Souza Coutinho --
-- 40 40

s. 200 Fernanda da Silva --

-- 40 40

60. 158 Mariana das Santos Simplicio --
-- 40 40

61. 129 Anny Nogueira Fraga --
-- 40 40

62. 207 Franceli Maria Rossoni --
-- 38 38

63. 141 Gislaine de Assis Ventura Oliveira --

-- 38 38

64. 062 Gleice Barbosa de Souza --
-- 38 38

65. 025 Raissa Rosa das Santos --
-- 38 38

66. 163 Bruna Guidoti de Souza --
-- 38 38

67. 162 Luana Rampinelli Pedro --
-- 38 38

68. 026 Maria Eduarda Araújo Ortelan -- -- 38 38

69. 191 Mirian Amorim de Jesus --
-- 36 36

70. 245 Elenice Elias dos Santos --
-- 36 36

71. 022 Nadhiefl dos Santos Batista Dias --
-- 36 36

72. 108 Noides Ferreira de Oliveira Marques
-- 4 32 36

— 034 Silvânia Rodrigues da Silva -- -- —_34 34 —



003 Elisangela Chagas Bitti --
--

070 Monique Santos Pires Varela da Silveira --

-- 34 1 34

76. 084 iackeline Santana de Souza --
-- 34 34

7. 199 Paulina Coutinho da Conceiçào de Freitas [ --
-- 32 32

78. 286 Cristíana Aves Dias Fidelis --
-- 32 32

9• 166 Lizangela Masiero Ferreira --
-- 32 32

80. 172 Jéssica dos Santos Reis --
-- 32 32

81. 239 Karoline Moratti da Silva --
-- 32 32

82. 081 Izabeila Ortelan Palmeira --
-- 32 32

83. 018 Mariana Barbosa Reis --
-- 30 30

84. 051 ioo Victor Araujo --
-- 28 28

85. 049 Alice Juliana Nascimento --

-- 26 26

‘ 86. 149 i Gezflaene Benicio dos Santos Souza --
-- 26 26

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL — A02 - PNE
N2 N de Pontuação

Ordem Inscrição Nome do Candidato qualificação Experiencia Prova TOTAL
Profissional profissional

01 047 Rubiane Rui Severino 10 10 38 58

02 246 Ivanete Jacob Pinheiro de Freitas
-- 7,5 38 45,5

As demais informações deste Resultado permanecem inalteradas.

João Neiva/ES, 12 de dezembro de 2019.

Alic&H’eIen, Barroso Sarcineili
Presidente da Coniissão do Processo Seletivo


